

Beboerrådsmøde d. 13. februar 2018 kl. 20.00

Til stede: Mark Sørensen, Søren Ahlers, Pascal Grooters, Jeppe Holm-Christensen, Tobias Kaihøj, Trads, Lilian

Afbud:

Fraværende uden afbud: Sebastian

Gæster: Richard

Godkendelse af referat

Siden sidst:

Parkeringspladsen har fået nye lamper, har tilsyneladende ledt til, at det er mere stille. Kun et enkelt indbrud i perioden.

Julefrokost afholdt med stor succes.

Sanne har fået orlov i tre måneder. bad om dette i starten af januar. Jane er indsat som vikar for de mest akutte sager. Det administrative håndteres af KK.

Jeppe har fået adgang til kontoen.

Godkendelse af referat

Referatet er godkendt, Søren uploader til hjemmesiden.

Dankort til kassereren

Der skal bestilles visa/Dankort til Jeppe Holm-Christensen

Skjoldpower

Ønsker om udendørs gym, tilhørende selve kollegiet. Dette tages videre til Tom, for at dette kan tages videre til beboerrådsmødet. Skjoldpower er villig til selv at bidrage lidt. Et mere uddybende forslag ønskes til næste møde, for at kunne hjælpe med videre udarbejdelse. Beboerrådet støtter op om dette så længe budgettet er i orden og det kan godkendes på møde. Mht. placering er intet bestemt endnu.

Ny forretningsorden

Ændringsforslag til det fremsendte. Det skal stadigvæk være muligt at få en eksklusion behandlet på næstkommende beboermøde. Forslaget blev godkendt med nævnte ændring.

Informationsmøde og kassererkursus hos KK

KK afholder det årlige møde for nye medlemmer samt et kassererkursus. Alle nye er hermed opfordret til at tage med. Det foregår d. 22. februar, og man tilmelder sig ved at skrive til Lene på lbj@kollegiekontoret.dk

Kollegiekontoret

Der har været afholdt driftsmøde. Mest væsentligt fra mødet fremhæves følgende: Informationsniveauet i vaskerierne bliver øget for at undgå problemer med sæberester. ADK er ved at blive etableret. Desuden blev der diskuteret kunst, gulve og solceller, jf. nedenstående. TK udarbejder arbejdskontrakt til rengøring i centerbygning. Det nye rengøringsudbud træder i kraft 1. marts.

Kunsten på kollegiet

Orientering fra Søren om status på, hvad der er gennemført.

Indstilling til kollegiets bestyrelse om, hvorvidt vi ønsker at

- 1) Udvide omfanget af renoveringen af kunsten. det overvejes at søge private fonde, men intet give selv
- 2) Øge forpligtelsen til vedligeholdelse i stedet, og øge til 40.000 årligt

Ingen indsigelser mod dette

vi øger forpligtelserne til vedligehold, og ser hvor mange midler vi kan rejse til genetablering af forfaldne værker.

Solceller

Det indstilles til bestyrelsen, at der arbejdes videre med TK's forslag om etablering af solceller på kollegiet. BR giver opbakning til dette.

Beslutning om etablering af prøvelejligheder med hårdt gulv

Ingen indsigelser mod dette. Dublet og C lejlighederne er blevet foreslået.

Ansøgning om midler til ølsmagningsarrangement

Bryggerlauget ønsker at afholde ølsmagningsarrangement med Carsten Bertelsen - han har stadig ikke svaret. Måske tages det op næste måned.

Bryggerlauget

Affaldsrum v. opgang 30. Dette er okay hvis der er plads

Besvarelse af beboerrådets emails

der udpeges et enkelt medlem af BR til at besvare mails. Trads står for dette

Medieværksted

Med 3 medlemmer bliver der henvist til brug af TV-stuen indtil der er samlet et antal medlemmer. Ønsket om at overtage skjoldhøgenes lokale afvises, da at medieværkstedet ikke kan betragtes som en forening, og derfor ikke kan komme i betragtning til at overtage lokaler på kollegiet

Fodboldklubben

Status: Pascal har skrevet til Spaz som er den sidst kendte formand af skjoldhøgene. Disse er ikke længere kendt som skjoldhøgene, og kan på ingen måde betragtes som havene tilknytning til kollegiet længere. Det besluttet at Skjoldhøgene nedlægges som forening og dermed får inddraget boldrummet. De får en måned til at rydde dette

Affaldshåndtering

Der nedsættes en gruppe bestående af Søren og Mark.

Afregning efter julefrokost

Jeppe inddriver hvad der skyldes

Brugsen

Facaden må stadigvæk godt bruges til reklame, så længe det ikke er i større omfang end nu

Skjoldpower

Der fremsættes ønske om at informationen om skjoldpower på kollegiets site opdateres

Baren

Udbetalte penge til pizza skal refunderes.

Klageudvalget

der er kommet mere gang i dette, men mere info skal informeres ud, da det virker til der er et behov for at beboerne bliver bedre klædt på til at kunne indsende klager. Lilian står for dette.

Tv-stuen

Depositum beholdes på 500 kr. Vedr. foreningerne bringes det til afstemning at tv stuens bestyrer ved individuelt skøn kan bestemme om der skal lægges depositum eller ej. Dette er vedtaget 6 mod 1.

BR rummet

Ryd op efter os selv, mere kan der ikke rigtigt gøres før det nye firma kommer ind i rutinen.

Kommende møder

Arbejdsdag
13/3 Ordinært møde
28/3 Beboermøde

Nøgler

Niels Jakob Trads må få en nøgle til BR lokalet

Evt.